& -l FÁSIO CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG

 - 35420.000

WWW.câmarademariana.mg.gov.br
fx

INDICAÇÃO Nº 1e67/2022

166

Excelentíssimo Senhor;
Lé aa

Vereador Juliano Vasconcelos
24 Jolaa ' 19 o

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
d; j .

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas at
ribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO COBERTURA NA ÁREA DA PISCIN
A DO CRIA E DO RECRIAVIDA.

Justificativa: Para melhor atender os praticante
s de atividades física, principalmente em

épocas de chuva, se faz necessário a execução d
essa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 14 de dezembro, de 2022?.

Vereador Ricardo Miranda